
                                                        Protokół nr 11/07 
 z posiedzenia wspólnego Komisji Gospodarki i BudŜetu i Komisji Oświaty i Zdrowia 
odbytego w dniu 28.08.2007 r. godz. 1800w Sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2 w 
Ciepłowodach. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności i goście 
zaproszeni. 
 
Do programu Komisji stanowiącego załącznik do programu, uwag nie wniesiono. Program 
został  przyjęty  jednogłośnie. 
Ad. 1 
W pkt 1 porządku obrad Przewodniczący Zespołu dla przygotowania wyborów ławników do 
Sądu Rejonowego w Ząbkowicach Śląskich – radny Stanisław Freundorfer przedstawił opinię 
nt kandydatów, która jest w aktach sprawy –wybory ławników, do której uwag nie wniesiono. 
P. Gierlasińska- przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyboru ławników, z wszystkimi 
kandydatami na ławników. Na sesji odbędzie się tajne głosowanie, jeŜeli ktoś nie zostanie 
wybrany to zostanie z projektu wykreślony. 
Ad. 2 
P. Celewicz- przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części gminy Ciepłowody, zmieniającego Miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody, przyjęty uchwałą nr 
175/XXXV/2006 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 28 marca 2006 r. w zakresie ustaleń dla 
strefy C uzdrowiska Przerzeczyn Zdrój. 
Przew. Rady- zapytał co dominowało we wnioskach złoŜonych do planu. 
P. Celewicz-, wykreślenie zapisu strefy c uzdrowiska, wpłynęło 32 wnioski, dominowała 
zamiana funkcji zabudowy zagrodowej na funkcję teren mieszkaniowo usługowy 
Radny Nowicki- zapytał czy uwzględniono boisko w Koźmicach. 
P. Celewicz- potwierdził, Ŝe tak. 
Więcej pytań i uwag nie wniesiono. 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części gminy Ciepłowody, zmieniającego Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ciepłowody, przyjęty uchwałą nr 175/XXXV/2006 Rady Gminy 
Ciepłowody z dnia 28 marca 2006 r. w zakresie ustaleń dla strefy C uzdrowiska Przerzeczyn 
Zdrój został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 
Ad. 3 
P. Skarbnik- przedstawiła projekt uchwały w sprawie procedury uchwalania budŜetu gminy  
oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi 
budŜetu na lata 2007-2009. 
Radny Sulima- zapytał czy P. Wójt nie przewiduje etatu Sekretarza Gminy i kto przejął 
obowiązki P. Sekretarz. 
P. Wójt- wyjaśnił, Ŝe nie ma takiej potrzeby, obowiązki przejął z-ca Wojta. 
Przew. rady- odczytał projekt uchwały w powyŜszej sprawie. 
Pytań i uwag nie wniesiono. 
Projekt uchwały w sprawie procedury uchwalania budŜetu gminy  oraz rodzaju i 
szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budŜetu na lata 2007-
2009 został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 
Ad. 4 
Informację o wynikach egzaminów uczniów kl. VI oraz Gimnazjum ZSS w roku szkolnym 
2006/2007 przedstawiła P. Dyrektor Beata Lupa. 



Wyniki sprawdzianów w Szkole podstawowej wypadły niŜej niŜ w ub. roku. Sprawdzian 
pisało 30 6-klasistów. Najlepiej wypadł obszar- czytanie, najgorzej- pisanie.  
Jeśli natomiast chodzi o wyniki w Gimnazjum- to są one zadowalające, na poziomie średniej 
wojewódzkiej. Sprawdzian pisało 48 uczniów. 
Ad. 5 
P. Dyrektor- poinformowała, Ŝe placówka szkolna została przygotowana pod względem 
organizacji nauczania. 
Od września zatrudniony zostanie nauczyciel do nauki języka angielskiego i nauczyciel 
nauczania  zintegrowanego. Poinformowała, Ŝe w Szkole Podstawowej jest nowa pracownia 
komputerowa. Podłączono 1 salę i pokój nauczycielski do internetu. Czekają jeszcze na 
komputery do Gimnazjum. Podłączono Gimnazjum do internetu. Dodatkowo dostali 4 
komputery do czytelni multimedialnej w bibliotece i to będzie się wiązać z zakupem nowych 
biurek i krzeseł do biblioteki. 
Poinformowała o potrzebie remontu sali gimnastycznej, o powstałych zaciekach i niezbędnym 
remoncie dachu. 
Poinformowała, Ŝe Rada Pedagogiczna rozpoczęła od wczoraj juŜ  pracę. 
ZłoŜono wniosek o podręczniki i stroje jednolite. Jest moŜliwość zrobienia korekty do końca 
sierpnia. Uczniowie Szkoły Podstawowej mundurki będą miały od września natomiast w 
Gimnazjum uczniowie będą mięli koniec listopada a początek grudnia. Zaprosiła wszystkich 
radnych na uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 
Radna Markowska- zapytała o ilościowe zapisy do Przedszkola. 
P. Dyrektor- wyjaśniła, Ŝe zapisy były do końca kwietnia. Pojawiła się juŜ lista rezerwowa. 
Problem zapisów zawsze się wyjaśnia w ciągu 2 tygodni września. Nie pozostawiamy dzieci 
bez moŜliwości uczęszczania do Przedszkola. 
Przew. Rady- zapytał w kwestii remontu hali P. Celewicza.  
P. Celewicz- wyjaśnił, Ŝe problem był zapisany w protokole  gwarancyjnym i 
pogwarancyjnym. Wadą jest opierzenie. Firma, która budowała halę ogłosiła upadłość, nasze 
roszczenia są bezprzedmiotowe. Przypomniał, Ŝe Gmina wywalczyła od syndyka 
ubezpieczenie naleŜytego wykonania w wys. ponad 200 tys. zł. i to miało iść na usunięcie 
usterek a nie poszło. 
W ciągu 2 tygodni wyceni koszty roboty tej hali. 
Poinformował, Ŝe w przypadku firmy, która budowała ośrodek zdrowia, nie moŜna się ich 
doprosić aby zrobiła trawniki. Zostanie wzięte wykonawstwo zastępcze a firma zostanie 
obciąŜona kosztami wykonania. 
Sprawy róŜne: 
P. Gierlasińska- poinformowała o prowadzonej akcji wymiany dowodów osobistych. Prośba 
do sołtysów o zorganizowanie takich akcji w swoich sołectwach  na wzór sołectw Dobrzenice  
Muszkowice 
Przew. Rady- poinformował, Ŝe wieniec z Ciepłowód zajął I miejsce na doŜynkach 
powiatowych. 
Starosta przekazał pozdrowienia dla wszystkich mieszkańców gminy. 
DoŜynki gminne odbędą się 9.09.07r. o godz. 1300odbędzie się msza w kościele, część 
pozostała koło szkoły, i na koniec zabawa w Sali GOK. 
Poinformował, Ŝe jest moŜliwość wyjazdu na wystawę rolniczą koło Poznania, chętnych prosi 
o zgłaszanie się. 
Poinformował o spółce z Wierzbic, która oferuje pracę, informacje w tej sprawie zostały 
rozdane zainteresowanym sołtysom i radnym. 
Poinformował, Ŝe jest jeszcze kilka miejsc w autobusie do Płocka na zawody straŜackie, 
chętnych zapraszają. 



P. Gierlasińska – poinformowała, Ŝe jako Gmina przyłączają się do akcji cała Polska biega- 
30 września. 
Na zakończenie części sportowej zaplanowany jest festyn w Muszkowicach, zostaną 
zakupione nagrody, chętnych zapraszają. 
Odnośnie kursu komputerowego, to się odbędzie, został jedynie przesunięty termin z uwagi 
na duŜą ilość gmin nim zainteresowanych. Wszystkie chętne osoby będą poinformowane. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął wspólne 
posiedzenie Komisji Rady o godz. 1915. 
 
 
Protokołowała                                           Przewodniczył 
Jadwiga Bartusiak                             Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                  Władysław Gluza 
  


